UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

Home-page www.uniplac.net        e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 075/2010

RESULTADO DO  EDITAL nº 068/10
VAGA MESTRE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Anelise Viapiana Masiero, Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com
o Edital nº 068/2010, de 06 de agosto de 2010,

Torna Público:

O  resultado  do  Edital  nº  068/10,  Processo  Seletivo  para  Aluno  Especial  do
Mestrado em Educação.

Nome RG
Elaine Costa 18203620
Zuleide Demetrio Minatti 2497884

Lages, 11 de agosto de 2010.

Anelise Viapiana Masiero
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

UNIPLAC

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net